UBND XÃ AN LÃO

PHÒNG KINH TẾ

Số:        /TB-PKT-NNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày       tháng         năm 2025

THƯ MỜI THAM GIA CHỈ ĐỊNH THẦU RÚT GỌN

Đơn vị tư vấn lập thiết kế, kỹ thuật - dự toán đo đạc lập hồ sơ địa chính

Dự án: Thực hiện Phương án giao 271,8ha đất rừng sản xuất (xã An Hưng cũ)

Kính gửi: Các đơn vị tư vấn

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 4/8/2025 của Chính phủ Quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Thực hiện Văn bản số 334/UBND ngày 11/8/2025 của UBND xã An Lão về

việc thống nhất chủ trương triển khai thực hiện Phương án giao 271,8ha đất rừng sản

xuất (xã An Hưng cũ).

Phòng Kinh tế xã An Lão đang tổ chức lựa chọn nhà thầu tư vấn lập thiết kế,

kỹ thuật - dự toán đo đạc lập hồ sơ địa chính theo hình thức chỉ định thầu rút gọn

được quy định tại Điều 80 Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 4/8/2025 của Chính

phủ. Do đó, Phòng Kinh tế xã kính mời các nhà thầu tư vấn đủ năng lực gửi hồ sơ

tham gia cụ thể như sau:

1. Hồ sơ năng lực bao gồm: Pháp lý của doanh nghiệp; Hồ sơ mô tả năng lực

hoạt động đo đạc và bản đồ được Bộ Nông nghiệp và Môi trường cấp phép và các tài

liệu khác có liên quan (nếu có).

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận hồ sơ:

- Ông: Nguyễn Duy Khải - Chuyên viên Phòng Kinh tế; SĐT: 0961557177,

Email: khaikt.tnmt@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận hồ sơ:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Văn phòng - Phòng Kinh tế xã An Lão

- Địa chỉ: Phòng Kinh tế xã An Lão; Số 35, đường Nguyễn Lữ, xã An Lão, tỉnh

Gia Lai; đồng thời nhận qua email: khaikt.tnmt@gmail.com.

4. Thời gian: Trong giờ hành chính và thứ 7, chủ nhật. Bắt đầu từ ngày

12/8/2025 đến trước 17h00” ngày 19/8/2025.

- Các hồ sơ nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

Phòng Kinh tế An Lão rất mong nhận được sự hợp tác của các đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND xã (b/c);

- Trang thông tin điện tử xã;

- Bảng NYTT Phòng KT;

- Lưu: HS.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Văn Lành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T11:37:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Duy Khải<khaind@anlao.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T13:57:25-0400
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Lê Văn Lành<lanhlv@anlao.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T14:15:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	PHÒNG KINH TẾ<kt@anlao.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T14:15:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	PHÒNG KINH TẾ<kt@anlao.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T14:15:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	PHÒNG KINH TẾ<kt@anlao.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T14:16:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	PHÒNG KINH TẾ<kt@anlao.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!